Wilo-Sub TWI 8
12.04.2021 Возможны технические изменения 1
Ваши преимущества
Продолжительный срок службы благодаря
использованию коррозионностойкой
нержавеющей стали, опционально: сталь
марки V4A
Индивидуальная конфигурация

Оснащение/функция
Комплект поставки
Расшифровка наименования
Например: Wilo-Sub TWI 8.80-02-C-SD
TWI Погружной насос
8 Диаметр гидравлической части в
дюймах ["]
80 Номинальный объемный поток [м /
ч]
02 Число ступеней гидравлической
части
C Обозначение поколения насоса
SD Тип пуска Без обозначения = прямой
пуск SD = пуск «звезда-треугольник»
Технические характеристики
Материалы
Описание/конструкция
Погружной насос с допуском ACS для вертикального
или горизонтального монтажа.
Гидравлическая часть
Многоступенчатый погружной насос с 6" или 8"
NEMA-подсоединениями и полуаксиальными
рабочими колесами в секционном исполнении.
Встроенный обратный клапан. Все детали,
контактирующие с перекачиваемой жидкостью,
выполнены из коррозионностойких материалов.
Электродвигатель
Трехфазный электродвигатель с прямым пуском или
пуском по схеме «звезда-треугольник». Полностью
герметизированный электродвигатель,
пропитанный смолой, обмотка с изолирующей
лакировкой, или электродвигатель с возможностью
перемотки, обмотка с изоляцией из ПВХ,
самосмазывающиеся подшипники, наполнение
водогликолевой смесью. Электродвигатели серий
NU 611, NU 8... в качестве альтернативы допустимо
заполнять питьевой водой (исполнение T).
Охлаждение
Электродвигатель охлаждается перекачиваемой
жидкостью. Эксплуатация электродвигателя
допускается только в погруженном состоянии.
Необходимо соблюдать предельные значения
максимальной температуры перекачиваемой
жидкости и минимальную скорость потока.
Вертикальный монтаж можно выполнить с
охлаждающим кожухом или без него — на выбор
заказчика. Горизонтальный монтаж выполняется с
охлаждающим кожухом.
Напорный кожух
Напорный кожух дает возможность монтировать
агрегат непосредственно в систему трубопровода.
Стандартное исполнение насоса внутри напорного
кожуха - без обратного клапана. Максимальное
входное давление составляет 10 бар.
Многоступенчатый погружной насос с
полуаксиальными рабочими колесами
Встроенный обратный клапан
Муфта в соответствии с NEMA
Трехфазный электродвигатель
Герметизированные электродвигатели
Электродвигатели с возможностью перемотки
Гидравлическая часть в полном сборе с
электродвигателем
4/8/10 м кабель электропитания с допуском для
питьевой воды (поперечное сечение: 4x2,5 мм
или 4x4 мм  или отдельный проводник)